
Государственное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

"Нижегородский колледж малого бизнеса" 
(ГБПОУ НКМБ)

П Р И К А З

24.03.2025 г. Нижний Новгород № - f ^ /

/Об утверждении локального нормативного акта - Положение о проектно-продюсерском 

центре государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

«Нижегородский колледж малого бизнеса»/

В соответствии с частью 2, 4 статьи 27 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 

образовании»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие с 24 марта 2025 г. локальный нормативный акт -  Положение о 

проектно-продюсерском центре государственного бюджетного профессионального 

образовательного учреждения «Нижегородский колледж малого бизнеса» (Приложение №1);

2. Секретарю директора направить для ознакомления руководителям структурных 

подразделений утвержденное настоящим приказом Положение о проектно-продюсерском 

центре государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения 

«Нижегородский колледж малого бизнеса».

3. Инженеру-электронику Ожигину А.П. незамедлительно разместить утвержденное настоящим 

приказом Положение о проектно-продюсерском центре государственного бюджетного 

профессионального образовательного учреждения «Нижегородский колледж малого бизнеса» 

на официальном сайте образовательного учреждения в сети "Интернет" -  http://nkmb.nnov.ru

Исполнитель: С.И.Сергеева

http://nkmb.nnov.ru

		2025-03-25T10:55:43+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НИЖЕГОРОДСКИЙ КОЛЛЕДЖ МАЛОГО БИЗНЕСА"




